

Saxat från styrelsen 2023-08-08

Jaha, så var då de flesta av våra sommarevenemang avklarade och nu det var dags för ett styrelsemöte. Vi har ett par evenemang kvar, Eda Glasmuseum den 19 augusti och Gravdagen på Grava Hembygdsgård den 20 augusti. Vi har haft mycket bra respons hittills så vi hoppas att fortsättningen också blir lika bra.

Redan nästa vecka, närmare bestämt den 15 augusti, blir det en Lokalgruppträff på Arkivcentrum i Karlstad, då vi hoppas att alla våra lokalgrupper kommer att vara representerade. Medlemsresan till Sala silvergruva är den 23 september. Inbjudan har gått ut så nu hoppas vi på många anmälningar.

Höstens program är ju klart och fanns med i nr 2 av VärmlandsAnor. Programmet för Släktforskardagen den 14 oktober på Värmlands Museum är också klart och kommer snart ut på hemsidan och facebook. Givetvis mejlas den också ut till våra medlemmar. Detta är en del av vårt jubileumsfirande – föreningen fyller ju som bekant 40 år i år. Nu har Programgruppen fullt upp med att planera programmet för våren 2024!

Släktforskardagarna i Östersund 25–26 augusti närmar sig med stormsteg. Det blir en lång resa men föreningen kommer att medverka med ett bokbord och även delta i Släktforskarförbundets riksstämma. Det verkar som om årets Släktforskardagar blir något mindre än vanligt. Tyvärr är det väl så att många föreningar tycker att det är för långt att åka.

Vår Facebook-grupp har nu 2442 följare – ja det var igår kanske är det fler idag! Gruppen är mycket populär. Medlemsantalet i föreningen har också ökat. Vi är nu 1635 medlemmar.

Som jag redan skrev i förra Saxat så behöver vi få in fler poster till VKBR innan vi kan producera en ny. Så vi måste få fler som registrerar. Om du tror dig kunna bidra med något så är vi tacksamma. Hör av dig!

En hel del annat diskuterades också, till exempel vårt ekonomiprogram och att vi fått klart med en ny layoutare. Vi planerar också en ny föreningsfolder.

Vart tog den riktiga sommaren vägen? Nu hoppas vi på att fortsättningen av augusti och även september blir riktigt soliga och varma!

Eva Lejrin



Ett regnigt Karlstad